

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. STAV/031/2017

Obec Šenov u Nového Jičína

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: JUDr. Karel Třetina – starosta

ve věcech technických: Kateřina Dulavová - referent stavebního úseku
ing. Karel Trlica - TDI

na straně jedné jako objednatel

a

Beskydská stavební, a.s.

sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec

IČ: 28618891 DIČ: CZ28618891

zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4287

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava, č. ú.: 8903781/0100

zast.: Ing. Jiří Dohnal, MBA, místopředseda představenstva a ředitel společnosti nebo Ing. Soňa Mazúrová, prokurista společnosti

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

1. PŘEDMĚT DODATKU

- I. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v rozsahu, který je specifikován ve změnovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Tím dochází i ke změně ceny díla takto:

Původní cena dle SoD:	24 890 673,30,- bez DPH
Změnový rozpočet:	+ 389 917,13,- bez DPH
Nová cena díla:	25 280 590,43,- bez DPH

(slovy: **dvacetpětmilionůdvěstěosmdesátisícpětsetdevadesát korun čtyřicet tři haléřů českých bez DPH**)

- II. Článek 4. doba plnění, odstavec 4.1 zní po změně takto:

a) Zahájení prací zhotovitelem: na základě písemné výzvy objednatele nejméně 10 dní před termínem zahájení prací

b) Objednatel předá staveniště: do 5 dnů od předání písemného oznámení dle bodu 4.1 a)

c) Dokončení stavebních a montážních prací a předání stavby: do 277 dnů od termínu zahájení prací

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- I. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.
- II. Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 65. jednání, konaném dne 19. 3. 2018 schválila pod bodem 4.1 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi obcí Šenov u Nového Jičína a dodavatelem stavby Beskydská stavební a. s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČ: 28618891 a pověřila starostu k podpisu.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
příloha č. 1 – změnový rozpočet

Šenov u Nového Jičína dne 27. 3. 2018

Třinec dne 29.3.2018

za objednatele:

za zhotovitele:


.....
JUDr. Karel Třetina
starosta




.....
Ing. Soňa Mazúrová
prokurista společnosti

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 06
739 61 TŘINEC

SOUČET

TD, 26.1.2018

Vypracoval: Ing. Karel Trlica

Položkový rozpočet

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce
Objekt:	03	Více a méněpráce
Rozpočet:	ZL 01	VP Bourání a likvidace betonu ze zpevněných ploch
Projektant:		
Objednatel:		
Zhotovitel:		
Rozpis ceny:		Celkem:
	HSV	740 241,26
	PSV	0,00
	MON	0,00
	Vedlejší náklady	0,00
	Ostatní náklady	0,00
	Celkem:	740 241,26
Rekapitulace daní:		
	Základ pro DPH	15 % 0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 % 740 241,26 CZK
	Zaokrouhlení	-0,26 CZK
Cena celkem bez DPH:		740 241,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele:
Datum:		Datum: 15.3.2018
Podpis:		Podpis:

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
Objekt:	03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	ZL 01	VP Bourání a likvidace betonu ze zpevněných ploch	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	526 584,53
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	64 422,70
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	3 056,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 623,97
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	142 553,46
			740 241,26

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 01	VP Bourání a likvidace betonu ze zpevněných ploch	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	131101111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 100 m3, STROJNĚ, odstranění štěrku pod hřištěm	m3	72,63600	85,20	6 188,59
	Výkaz výměr:	Odstranění štěrku pod hřištěm a chodníkem: ((22,3*19,5+3,6*18,5)*0,4)-(456,48*0,3)		63,64		
		Výkop u žumpy: (5+4)*2*1*1*1/2		9,00		
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, 80% RTS	m3	39,00000	87,20	3 400,80
	Výkaz výměr:	4*5*1,5+9		39,00		
3	59691002.AR	Recyklát betonový fr.16 - 32 mm, náhrada za kamenivo, 80% RTS	t	737,33250	232,00	171 061,14
4	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, bagrem s kladivem 80% RTS beton pod hřištěm a chodníkem	m3	116,60000	2 572,00	299 895,20
	Výkaz výměr:	583*0,20		116,60		
5	130901123RT31	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, bagrem s kladivem 80% RTS, Žumpa	m3	14,12000	2 572,00	36 316,64
	Výkaz výměr:	(4*5*2+(4+5)*2*1,7)*0,2		14,12		
6	130901123RT32	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, bagrem s kladivem 80% RTS, Septik u jídelny	m3	3,78000	2 572,00	9 722,16
	Výkaz výměr:	((3*1,8)*2+(3+1,8)*2*1,5)*0,15		3,78		

Celkem za: 1 Zemní práce 526 584,53

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

7	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm, dopočet pod základovou desku	m3	92,04000	637,60	58 684,70
8	229942111R01	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 89/10 mm, zvýšení založení z důvodu žumpy	m	2,00000	2 869,00	5 738,00
	Výkaz výměr:	4*0,5		2,00		

Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání 64 422,70

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

9	952903112R13	Vyčištění objektů do v 3,5 m, žumpy, vyčerpání žumpy, 80% RTS	m3	34,00000	89,90	3 056,60
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 056,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	36,60574	99,00	3 623,97
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					3 623,97

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

11	979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton, 80% RTS	t	376,39500	280,00	105 390,60
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	102,74500	59,40	6 103,05
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	102,74500	160,40	16 480,30
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	102,74500	8,10	832,23
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	102,74500	120,40	12 370,50
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	102,74500	13,40	1 376,78
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					142 553,46

Položkový rozpočet

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce
Objekt:	03	Více a méněpráce
Rozpočet:	ZL 02	MP Neprováděné práce
Projektant:		
Objednatel:		
Zhotovitel:		
Rozpis ceny:		Celkem:
	HSV	-559 836,12
	PSV	-5 973,75
	MON	0,00
	Vedlejší náklady	0,00
	Ostatní náklady	0,00
	Celkem:	-565 809,87
Rekapitulace daní:		
	Základ pro DPH	15 % 0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 % -565 809,87 CZK
	Zaokrouhlení	-0,13 CZK
Cena celkem bez DPH:		-565 810,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele:
Datum:		Datum: 9.3.2018
Podpis:		Podpis:

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 02	MP Neprováděné práce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	-185 618,46
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-176 044,91
96	Bourání konstrukcí	HSV	-134 888,00
98	Demolice	HSV	-19 994,03
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-5 973,75
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	-43 290,72
			-565 809,87

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 02	MP Nепrováděné práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	-134,69050	60,60	-8 162,24
	Výkaz výměr:	(86,7895+188,587-140,686)*-1		-134,69		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-134,69050	20,30	-2 734,22
3	583318026R	Kamenivo těžné frakce 16/32 D Moravskoslez. kraj	t	-667,13250	261,90	-174 722,00
	Výkaz výměr:	Setptik a žumpa: 39*1,8		70,20		
		Náhrada kameniva za beton, recyklát: -737,3325		-737,33		
Celkem za: 1		Zemní práce				-185 618,46
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
4	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 , odpočet podkladního betonu pod desku	m3	-92,04000	1 912,70	-176 044,91
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				-176 044,91
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	-100,00000	1 267,20	-126 720,00
6	96001	Demontáž dřevotř. mantinelů vč. ocel. konstr., práce provedené investorem	m	-40,00000	79,20	-3 168,00
7	96002	Odstrojení tělocvičny od zabudovaných ocelových a dřevěných kci. sport. nářadí, řízená cena, práce provedené investorem	celk	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukci				-134 888,00
Díl: 98		Demolice				
8	981011312R00	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 15%,MVC,post.roz	m3	-31,17000	68,50	-2 135,15
9	981011313R00	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 20%,MVC,post.roz	m3	-187,20000	95,40	-17 858,88
Celkem za: 98		Demolice				-19 994,03
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
10	767999803R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 250 kg, práce provedené investorem	kg	-337,50000	17,70	-5 973,75
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				-5 973,75
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
11	354860T10	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot, veškeré vybourané materiály, stav. suť	t	-273,30000	158,40	-43 290,72
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-43 290,72

Položkový rozpočet

Stavba: **13-509-17a** **Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Objekt: **03** **Více a méněpráce**

Rozpočet: **ZL 04** **VP_Napojení splašk.kan.z jídelny na pův.řád**

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	16 007,08
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	16 007,08

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	16 007,08 CZK
Zaokrouhlení		-0,08 CZK

Cena celkem bez DPH:

16 007,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: **9.3.2018**

Podpis:

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 04	VP_Napojení splašk.kan.z jídelny na pův.řád	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	815,20
8	Trubní vedení	HSV	15 191,88
			16 007,08

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 04	VP_Napojení splašk.kan.z jídelny na pův.řád	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm vč.dodávky kameniva	m3	1,00000	576,00	576,00
2	5833721300	Písek kopaný	m3	1,00000	239,20	239,20
Celkem za: 1		Zemní práce				815,20
Díl: 8		Trubní vedení				
3	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	2,00000	330,50	661,00
4	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	3,00000	512,80	1 538,40
5	23033008R	Chránička DN 200 1m	ks	2,00000	512,80	1 025,60
6	28651001R	Gumový přechod z kameniny na KG 200/160	ks	1,00000	1 058,00	1 058,00
7	28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	ks	2,00000	51,84	103,68
8	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	ks	3,00000	83,20	249,60
9	28651666.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC	ks	2,00000	168,40	336,80
10	28651702.AR	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC	ks	1,00000	114,80	114,80
11	28651704.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	ks	1,00000	151,20	151,20
12	28651705.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	ks	1,00000	201,60	201,60
13	28651708.AR	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC	ks	1,00000	292,00	292,00
14	28651859.AR	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	ks	1,00000	846,40	846,40
15	721176226C00	PVC KG DN 150	m	8,00000	317,60	2 540,80
16	805001	Práce + sh bagr	soub	1,00000	6 072,00	6 072,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				15 191,88

Položkový rozpočet

Stavba: **13-509-17a** **Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Objekt: **03** **Více a méněpráce**

Rozpočet: **ZL 04** **Změna kanalizace**

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	214 028,66
PSV	3 519,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	217 548,26

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	217 548,26 CZK
Zaokrouhlení		-0,26 CZK

Cena celkem bez DPH:

217 548,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 28.3.2018

Podpis:

Popis: Není řešena přeložka NN a Cetin, není řešena destrukce plotu vzhledem k neznámé hloubce kotvení plotu.

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
Objekt:	03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	ZL 04	Změna kanalizace	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	136 840,55
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	2 241,12
5	Komunikace	HSV	10 706,94
8	Trubní vedení	HSV	55 519,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 053,05
999	Poplatky za skládky	HSV	4 067,80
F0901	Oplocení	HSV	3 600,00
711	Izolace proti vodě	PSV	566,00
763	Dřevostavby	PSV	2 953,60
			217 548,26

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
Objekt:	03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	ZL 04	Změna kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	113201011RAA	Vytrhání obrubníků silničních včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m	40,00000	62,90	2 516,00
2	132200112R	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 ručně	m3	59,00000	1 029,60	60 746,40
3	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	43,00000	138,00	5 934,00
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	43,00000	13,00	559,00
5	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	17,00000	48,00	816,00
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	17,00000	10,10	171,70
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	59,00000	41,20	2 430,80
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	59,00000	24,60	1 451,40
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet výkopkem se zhutněním	m3	51,82000	55,60	2 881,19
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,50000	190,00	1 045,00
11	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm vč.dodávky kameniva	m3	1,68000	576,00	967,68
12	46003R	Řezání asfaltu včetně odstranění	m	10,00000	372,00	3 720,00
13	5833721300	Písek kopaný	m3	5,50000	239,20	1 315,60
14	111201101R13	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2, jednotlivě a ručně	m2	70,00000	642,80	44 996,00
15	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	140,00000	46,32	6 484,80
	Výkaz výměr:	70*2		140,00		
16	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	2,01245	400,00	804,98
Celkem za: 1		Zemní práce				136 840,55

Díl: 8 Trubní vedení

17	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
18	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	36,00000	512,80	18 460,80
19	72101R	Rekonstrukce přípojky jídelna	soub	1,00000	9 000,00	9 000,00
20	721176226C00	PVC KG DN 150 D+M	m	-24,50000	317,60	-7 781,20
21	721176226R	Chráníčka DN 250	m	3,00000	770,40	2 311,20
22	87PC001	Napojení na stávající šachtu a potrubí	ks	3,00000	2 880,00	8 640,00
23	PC24	Korugovaná šachta DN425,vč.montáže a napojení D+M	soub	1,00000	7 998,40	7 998,40
24	PC25	Šachta s pachotěsným poklopem DN 425 (spojovací krček)	soub	1,00000	14 390,00	14 390,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				55 519,20

Díl: 999 Poplatky za skládky

25	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,00000	34,70	763,40
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 10km	t	220,00000	9,10	2 002,00
27	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	22,00000	59,20	1 302,40
Celkem za: 999		Poplatky za skládky				4 067,80

Díl: F0901 Oplocení

28	R001	Demontáž a opětovná montáž sloupků oplocení	soub	2,00000	1 800,00	3 600,00
Celkem za: F0901		Oplocení				3 600,00

Díl: 5 Komunikace

29	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	9,00000	157,20	1 414,80
	Výkaz výměr:	4,5*2		9,00		

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 04	Změna kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
30	451504112R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 150 mm	m2	15,75000	55,76	878,22
	Výkaz výměr:	4,5*3,5		15,75		
31	58337330R	Štěrkopisek frakce 0-22	t	4,01625	315,20	1 265,92
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	16,00000	203,50	3 256,00
33	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	16,80000	219,00	3 679,20
	Výkaz výměr:	16*1,05		16,80		
34	596215025R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2	m2	16,00000	13,30	212,80
Celkem za: 5		Komunikace				10 706,94

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
35	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	0,64000	2 049,30	1 311,55
	Výkaz výměr:	0,8*0,8		0,64		
36	274272110RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 15 cm, výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	1,38000	673,60	929,57
	Výkaz výměr:	0,69*4*0,5		1,38		
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 241,12

Díl: 711		Izolace proti vodě				
37	711404111R00	Stěrková izolace BASF,PCI Seccoral 1K	m2	1,25000	452,80	566,00
	Výkaz výměr:	0,5*0,5+0,5*0,5*4		1,25		
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				566,00

Díl: 763		Dřevostavby				
38	899304111R00	Osazení poklopu s rámem železobetonového	kus	1,00000	465,60	465,60
39	55340026R	Poklop Aludeck AD 50 615x615x75 mm	kus	1,00000	2 488,00	2 488,00
Celkem za: 763		Dřevostavby				2 953,60

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
40	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	10,63691	99,00	1 053,05
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 053,05

Položkový rozpočet

Stavba: **13-509-17a** Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce
 Objekt: **03** Více a méněpráce
 Rozpočet: **ZL 05** MP Odpočet kameniva za recyklát a neprováděné práce

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		-8 041,61
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		-8 041,61

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-8 041,61 CZK
Zaokrouhlení		-0,39 CZK

Cena celkem bez DPH:

-8 042,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 28.3.2018

Podpis:

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
Objekt:	03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	ZL 05	MP Odpočet kameniva za recyklát a neprováděné práce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-886,63
27	Základy	HSV	-7 154,98
			-8 041,61

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 05	MP Odpočet kameniva za recyklát a neprováděné práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	-1,39057	637,60	-886,63
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				-886,63
Díl: 27		Základy				
2	583318026R	Kamenivo těžené frakce 16/32 D Moravskoslez. kraj	t	-239,29710	261,90	-62 671,91
	Výkaz výměr:	pol.36: 140,763*1,7*-1		-239,30		
3	59691002.AR	Recyklát betonový fr.16 - 32 mm, 80% RTS	t	239,29710	232,00	55 516,93
	Výkaz výměr:	pol.36: 140,763*1,7		239,30		
Celkem za: 27		Základy				-7 154,98

Položkový rozpočet

Stavba: **13-509-17a** Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce

Objekt: **03** Více a méně práce

Rozpočet: **ZL 06** Recyklát z betonové plochy

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-10 027,99
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-10 027,99

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-10 027,99 CZK
Zaokrouhlení		-0,01 CZK

Cena celkem bez DPH:

-10 028,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlíčka
Janová 242, 755 01 Vsetín
IČO: 14590913

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

26.3.2018

26.3.2018 TD

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 06	Recyklat z betonové plochy	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
27	Základy	HSV	-85 032,64
96	Bourání konstrukcí	HSV	75 004,65
			-10 027,99

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 06	Recyklát z betonové plochy	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 27	Základy				
1	59691002.AR Recyklát betonový fr.16 - 32 mm	t	-366,52000	232,00	-85 032,64 ✓
Celkem za: 27	Základy				-85 032,64
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
2	979096205R00 Plnění mobilní drtící jednotky stavební sutí, 80% RTS	t	366,52000	77,04	28 236,70 ✓
3	979096211R00 Drcení stavební sutí mobilní drtící jednotkou, 80% RTS	t	366,52000	84,40	30 934,29 ✓
4	979096221R00 Třídění stavební sutí mobilní třídící jednotkou, 80% RTS	t	366,52000	43,20	15 833,66 ✓
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				75 004,65

